
Oděská Pedagogická odborná škola (college) K.D.Užynského.
Učitelka na Základní škole, organizátor práce se skupinami žáků
září 2004 – červenec 2008  Vyšší odborné

Oděská střední škola sociální zaměstnánec
Sociální zaměstnanec
září 2002 – červenec 2004  SŠ s maturitou

Základní škola.

září 1990 – červenec 2001  Základní

Lektor dalšího vzdělávání
MRIYA UA z.s.
leden 2023 – listopad 2023  11 měsíců 

Pracovala jsem s předškolními dětmi, připravovala jsem děti do školy, vedla jsem další tvořivé dílny, byla

jsem učitelkou v mateřské škole.

Lektor letního tábora
Youth Included , z.s.
červen 2023 – září 2023  4 měsíce 

Bula jsem organizátorskupinou žáků, jela jsem s dětmi na exkurzi, na koupaliště, do ZOO, pořádala jsem

tvořivé dílny: kuchařská dílna, dílna kreativní proměny oděvů, divadelní kroužek, sportovní den a

terapeutické hry.

Vychovatelka
MRIYA UA z.s.
červenec 2022 – leden 2023  7 měsíců 

Pomohala jsem dětem který musí bežat od vojny na Ukrajině sociálizovat se a adaptovat se v České

republice .

Trenér-instruktor sportu
Soukromá posilovna a fitness studio na Ukrajině v Oděse
únor 2016 – únor 2022  6 let a 1 měsíc 

Trénovala jsem lidi všech věkových kategorií, hmotností, pohlaví a zdravotních stavů. Učila jsem vésty

zdravý životní styl.

 722******  ras***@***.com
 Rok narození 1984

Inna K.

ID: 1120395

Vzdělání

Praxe



Psycholog , sociální učitelka
Oděská soukromá školka pro inkluzivní děti
říjen 2015 – srpen 2017  1 rok a 11 měsíců 

Pracovala jsem na jemné motorice, koordinaci pohybů a řečovém aparátu dětí . Učila jsem děti sociálizovat

se a adaptovat se v společnoste .

Učitelka Základní škola
Základní škola
únor 2010 – srpen 2015  5 let a 7 měsíců 

Učila jsem děti všechny předměty které byli jsme v Základní škole kromě angličtiny.

čeština  pokročilý začátečník

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Kde hledám práci
Praha-Modřany + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Kouč
Lektor-instruktor
Trenér-instruktor sportu
Učitel mateřské školky
Učitel základní školy
Učitel žáků se speciálními potřebami
Vychovatel

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Jazyky

Technické
znalosti

Představa
o práci



Praha-Stodůlky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/lektor-dalsiho-vzdelavani-lektor-letniho-tabora-vychovatelka-trener-instruktor-sportu-psycholog-socialni-ucitelka-ucitelka-zakladni-skola-zivotopis-1120395

	Inna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


